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EVALUACION DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 23 de 2018

Objeto: EllLa contratista se obliga con el Instituto Amazonico de Investigaciones Cientificas “Sinchi” a prestar sus servicios profesionales apoyando a la Subdireccion
Administrativa y Financiara, a la Unidad de apoyo II- Juridica y la Unidad de Gestion del proyecto en la ejecucion del Proyecto Macarena Sostenible con mas capacidad para
la Paz - MASCAPAZ

Disponibilidad Presupuestal: Valor maximo de SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MICTE ($64.600.000).
Fecha Apertura: 25 de septiembre de 2018- Fecha de Cierre: 05 de octubre de 2018

NOTA: El Instituto Sinchi dara tres (3) dias habiles para presentar observaciones a la presente evaluacion.

Se presento: |

Claudia Rivera Fonce

Juan Diego Valdivieso Villamizar
Yerson Javier Villegas Valderrama
Giraldo Cardenas Morales

Jorge Ivan Sanchez

Yuddy Valdés Londofio

Fabian Leonardo Nifio Granados
Magda Lorena Puente Castafieda
Johanna Alexandra Arévalo Moreno
10. Maria Del Pilar Romero Morales
11. Jinneth Cristina Cifuentes Guerrero
12. Miguel Angel Jiménez

13. Libia Erminda Hurtado Cortes
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Conificada No. 5G 2017600089 A

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota

(8) 5928171 Leticia - Amazonas

www.sinchi.org.co

Instituto
e
SINCHI
Economista 24/02/2012 (Folio 6) CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Johanna Alexandra Arevalo Moreno
Economista (Folio 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Maria Del Pilar Romero Morales
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Jinneth Cristina Cifuentes Guerrero
3 Economista 03/04/2008 (Folio 12) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Miguel Angel Jiménez
Administradora de Empresas 21/12/2015 (Folio CUMPLE CUMPLE
Libia Erminda Hurtado Cortes 10)
CRITERIOS DE EVALUACION
CRITERIOS FORMA DE EVALUAR PUNTAJE MAXIMO
Formacion adicional: Estudios de posgrado : :
S : Se otorgaran 20 puntos al proponente que acredite
(especializacion o maestria) en temas afines | B
: .. | titulo de especializacion y 30 puntos al proponente 30 puntos
con gerencia de proyectos y/o en contratacion i /
i L que acredite titulo de maestria
y/o en derecho financiero y/o econémico.
Experiencia Profesional adicional: . ViR
ey / & 2 10 puntos por cada seis (6) meses de experiencia
Experiencia profesional adicional a la minima . 40 puntos
5 acreditada
solicitada.
Experiencia especifica: Experiencia L ) ném&o @mqmqo_mao st
; S proyecto de cooperacion internacional en el que 30 puntos
especifica en participacion en proyectos de e
haya participado
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Instituto
iy
SINCHI
Especialista en Administracion Financiera 50
(Folio 8) 30 puntos 0 puntos
Yuddy Valdes Londofio 20 puntos
0 puntos 10 puntos 0 10
Maria Del Pilar Romero Morales puntos
0 0 0 0
Libia Herminda Hurtado
Posgrado no convalidado 40 puntos 0 40
Miguel Angel Jiménez puntos

1. Claudia Rivera Fonce

EVALUACION CERTIFICADOS EXPERIENCIA DE LOS PROPONENTE

EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
Mo % TIEMPO OBSERVACIONES
| DD MM | AA DD | MM AA
o
ASOPROCEGUA 22 31 07 | 2004 30 11 2004 4 meses Experiencia minima
CINDAP 23 01 02 | 2005 30 11 2008 3 anosy 10 meses | Criterio 2
CINDAP 23 01 03 | 2007 31 12 2007 10 meses Experiencia Minima
UNAD 24 25 01 | 2006 25 04 2006 10 dias Criterio 2
mcz>_u 25 25 09 | 2006 30 1 2006 6 dias Criterio 2
I 5
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Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 06 Familia del Circuito de
Bucaramanga

26

30

10

2009

08

1

2009

6 dias

Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 01 Civil del Circuito de
Bucaramanga

26

01

03

2010

10

03

2010

9 dias

Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcién de Conocimiento
Bucaramanga

26

01

07

2010

25

07

2010

25 dias

Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcion de Conocimiento
Bucaramanga

26

30

07

2010

3

12

2012

2 aios, y meses y 1 dia

Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcion de Conocimiento
Bucaramanga

26

18

08

2015

16

09

2015

27 dias

Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funciéon de Conocimiento
Bucaramanga

26

1

08

2017

19

12

2017

4 meses y 8 dias

Experiencia General

Unidad Administrativa Especial de
Gestion de Restitucion de Tierras
«am%o_.mamm

32-34

25

01

2018

31

07

2018

6 meses y 6 dias

Experiencia General

s

SRR COMPANIA
0 1S0 9001
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SINCHI

CORDEPAZ 5 13 01 | 2014 | 31 12 2014 1 afio Criterio 2
CORDEPAZ 5 16 01 12015 | 30 06 2015 6 meses Criterio 2

4. Jorge Ivan Sanchez

5. EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
. 9 TIEMPO OBSERVACIONES
Entidad L
| DD | MM | AA DD MM An
: 0
Asociacion Social de Colombia 18 26 04 | 2011 30 1" 2011 7 meses y 4 dias Experiencia general
Municipio de Vista Hermosa 19 | 01 | 04 |2009] 06 | o1 | 2011 | "29MESESYS Ipperenciagenera
Consejo Municipal de Vista # AL s
Rl 20 01 03 | 2012 29 02 2016 4 anos Experiencia minima
Fondo de Programas especiales e e :
para la paz 21 Certificacion no valida
Organizacion Internacional para las e :
7 | Migraciones 22 Certificacion no valida
9
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S e (8) 5928171 Leticia - Amazonas

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co




00°310 1TYOUIS MMM
g1030¢ 090ZHty XAd ‘b - § “ON 0T d[[BD :398[UY 3p BULLO
seuozeury - BN L1876 (8)

Xe 33 - QEN%\;%N% (8) ‘191 ‘91 £ [ Sa[[eD 2nud 0qo)) zanbsg A "Ay :[ediour] 9pag

¥ 6500602307 O "ON RIS

<D§E..rﬂm0 B

P 9[qIud3so§ OfjoLresa(] |9 ered BOYNUSID UQIOLSNISIAU] winvanoo

(0]
euoisajoid elouaadxa sa ON selp 0z AsesaW S | 900 | ¢l 6 |900c | L0 | ¥0 | Gg¢ | ®lquiojoD ap [EUOKEN PEpISIOAUN
[euoIsajold erousuadxa sa ON selpOzAsesawig | 900z | 90 0 |900c | L0 | O | Ggz | Eiquojo) ap [EUOJEN pepisionun
leuoisajoid ejouauadxa sa ON elp | AsasaWl G s00c | ¢l 0¢ | S00C | L0 | 6L | Ggz | ElquiojoD ap [EUCKEN PEpISIonUN
[euoisajoud eiousuiadxa sa ON Sasall G 5002 10 'E. 1002 Zo m w BIQUO|0D) P [BUOIJEN PEPISISAIUN
leuoisajoid erouauiadxa sa ON selp G| Asew | ¥00C | ¢l I w00 | Lk | 20 ¢ | ElquiojoD 9p [EUOIOEN PepiSIanlun
[euoisajoud erouauadxa se ON 'S9SaW ¢ 002 0l oc | vooz | 80 | 2o b BIQUIO|0Y) 8P [BUOIJEN PEpISIAAIUN
feuoisajold erousuiadxa S8 ON SesaW ¢ 7002 10 10 | ¥00Z | 10 10 a1z BIQUO|07) 9P [BUOIJEN PEpISIAAIUN
[euoisajid erouauiadxa se ON ss3W ¢ ¥00C | €0 € | %002 | 20 | 10 | GlZ | ElquojoD ap [BUOIBN PepISIenun
leuoisajoid erouauadxe se ON S9saW G 002 10 0¢ | €00z | 60 10 1z BIQUO|0) 3P [BUOIJEN PEPISIAAIUN
feuoisajoid erouauiadxa sa ON Sesall 9 €002 60 c0 | ¢00C - 20| €0 12 BIQUIO|0) 9P [BUOIJEN PEpISIaAIUN
leuoisajoud ejousuadxe se oN Selp 6¢ €00¢ 0 8¢ €00C | <0 €0 |74 BIquIojo]) ap [BUOIJEN PEPISIBAIUN
[euoisejoid eiousuadxe sa ON | selp g A sesew ¢ €00z | 0¢ .. | 20021 01 A %A BIQUIOJ0) 9P [BUOIJEN PEPISISAIUN
JPOqUINH
ojesjuod ap eido) 0Z-81 | uop Jepuexaly soaibojoig S0sINIRY
ap uoiebisaAu| ap onysul
JpoquInH
BWIUIN elouaLadx3 seipozhsesaw | | 9102 | 90 0 | GL0Z| 90 | 20 | SL-pb | uoA Japuexaly sooibojoig Sosinosy
ap uoebnseAu| ap onysu|
0]
|
W NN aa vw | NN | ad 1 pepiug
SANOIOVAY3SE0 OdN3IL 0
leuld 4 oniy| “4 4

VavaldiLy3d VIONIRIEdX3 9

ouopuo1 sapjeA Appn, g

IHONIS
ooy sl
mﬁggﬂhm

ojnyiisu|




Instituto

macino

SINCHI
Universidad Nacional de Colombia 23 15 01 | 2007 30 06 2007 5 meses y 15 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23 03 07 | 2007 28 12 2007 5 meses y 25 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23 08 01 | 2008 30 06 2008 5 meses y 22 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23b 01 07 | 2008 | 31 12 2008 5 meses y 30 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23b 01 12 | 2008 13 12 2008 12 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23b 29 01 | 2009 30 06 2009 5 meses y 1dia No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 24 01 07 | 2009 31 12 2009 5 meses y 30 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 24 02 12 | 2009 02 06 2010 6 meses No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 24b 22 01 | 2010 22 06 2010 5 meses No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 24b 01 07 | 2010 30 12 2010 6 meses No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 25 18 06 | 2010 18 06 2011 1 afio No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 25 17 08 | 2010 1t 12 2010 4 meses No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 25b 24 01 | 2011 30 06 2011 5 meses y 6 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 25b 01 07 | 2011 23 12 2011 5 meses y 22 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 26 23 03 | 2012 30 06 2012 3 meses 7 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 26b 03 07 | 2012 12 08 2012 1 mesy9 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 26b 23 08 | 2012 16 09 2012 22 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 27 04 09 | 2012 28 10 2012 1 mes y 25 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 27b 02 10 | 2012 26 10 2012 24 dias traslape
Universidad Nacional de Colombia 27b 08 11 2012 1 2F 11 2012 19 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 28 03 12. L 2000 .- 22 12 2012 19 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 28b 04 02 | 2013 | 04 03 2013 1 mes Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 28b 01 03 | 2013 15 05 2013 2 meses y 14 dias Experiencia minima
Universidad Nacional de Colombia 29 16 05 | 2013 23 08 2013 3 meses y 7 dias Experiencia minima
Universidad Nacional de Colombia 29b 26 08 | 2013 22 10 2013 1 mes y 25 dias Experiencia minima
it :
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Instituto

SINCHI
Famre o = !l Lion | oos sl Bk 08 s 5 dias Experiencia General
o i it g b B TR g 2 dias Experiencia General
gk i U O LR D 6 dias Experiencia General
o il z%_m"wa_ doibstado | 49 | 221 o0 08| 24| 0z | 2018 2 dias Experiencia General

7.Johanna Alexandra Arévalo Moreno

EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
0
: TIEMPO OBSERVACIONES
gl __. DD | MM | AA | DD | MM | AA
0o
Seleccionemos de Colombia SAS 9 30 04 | 2018 30 07 2018 3 meses Experiencia minima
DANE 10 01 08 | 2017 31 08 2018 1 mes Experiencia General
DANE 1" 01 03 | 2017 30 03 2017 1 mes Experiencia General
DANE 12 04 04 | 2017 28 05 2017 1 mes y 24 dias Experiencia General
Proyecto Service 13 02 08 | 2016 15 1 2016 3 meses y 13 dias Experiencia General
Secretaria Distrital de Hacienda 16 01 10 | 2014 31 12 2015 | 1afoy9 meses Experiencia General
IO GO B0 (R X 17 15 031202 1. 31 12 2012 9mesesy 16 dias | Experiencia General

Tecnologia de Antioquia CTA

13
a— 0N PANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Regién Amazénica Colombiana
p [MM.:MMMH_ Sede Principal: Av. Véasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:
Coicada o, 80 2047000088 A (8) 5928171 Leticia - Amazonas

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co
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SINCHI
F F. Inicio F. Final
0
Eliong __. DD | MM | AA | DD | MM | AA
0
HermeneuTICS 45 | 14| 10 |2015| 03 | 10 | 2018 |23 ﬂ%&% YU Experiencia minima
Unidad Sindica de Usuarios del : B iene
Jucar
Alfonso Lopez & CIA 7 12 08 | 2009 31 08 2012 3 anos y 19 dias Criterio 2
ACADIS 8 Experiencia general
Andrés Gaitan Gomez 9 Carta de recomendacion
Enviromental Ingenieros ; : T
Consultores LTDA 10 15 02 | 2009 30 06 2009 4 meses y 15 dias Experiencia general
SERDAN 11 06 08 | 2007 08 08 2008 1 ano y dos dias Experiencia general
11. Magda Lorena Puente
" F F. Inicio F. Final
0
e __. DD | MM | AA | DD | MM | AA
N 0
p
15
compania Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la W,am&a Amazénica Colombiana
el Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax: m | 2 b@
e o h (8) 5928171 Leticia - Amazonas T i

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co
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